
- 1 - 

                              令和５年９月１５日 
 保護者 各位 
                              南城市立玉城小学校 
                              校  長 大城 直也 
                                 （公印省略） 

 

１０月 の  授 業 参 観 の お 知 ら せ 

 
 時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 
 さて、１０月の授業参観を下記のとおり実施いたします。 
 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご来校くださいますよう宜しくお願いい
たします。 
  
 

記 
 
  １ 期 日 令和５年１０月５日（木）  
 
  ２ 時 間 ２校時（９：３５開始）と４校時（１１：３５開始)の原則入れ替え制 
 
  ３ 対 象 ２校時 名字の最初の文字が「て」～「わ」の保護者 

４校時 名字の最初の文字が「あ」～「つ」の保護者 
       
   ４ お願い 
  (1) 
   ①体調不良や熱がある場合は参観を控えてください。 

②駐車場のスムーズな入れ替えのため２校時と４校時にしています。 

３校時は授業参観時間ではありません。ご協力よろしくお願いします。 
 
   ５ その他 
   ※室内用スリッパおよび靴入れ袋を持参ください。 
     ※駐車場は運動場をご利用ください。（学校周辺の路上駐車はご遠慮ください） 
    なお、雨天の際は、郵便局前駐車場をご利用ください。 
      
 


